
DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI
Гео-Сигнал Дооел,Валандово

Delovoden broj : 01-170/4__

Datum:30.12._2022 godina

АНЕКС НА
ГEODETSKI  ELABORAT

За посебни намени утврдување на фактичката
состојба на безправно изградени објекти и делови

од објекти
Згр. бр.1 и Згр. бр.2 на КП бр.1141/13

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(vid na geodetskiot elaborat)

КО НИКОЛИЌ

So zaverkata Agencijata za katastar na nedvi`nosti
tvrdi deka pri izrabotkata na geodetskiot elaborat

se koristeni podatoci od GKIS i deka za istite e
platen nadomestok soglasno so Zakonot, dodeka za
kvalitetot i to~nosta na podatocite sodr`ani vo

elaboratot odgovara izgotvuva~ot.

TRGOVEC POEDINEC  OVLASTEN GEODET/ АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Zaveril: M.P. Одобрил: M.P.

-- геод.инж Дончев Лазар ---------- --------------------------------------------------------------------------------
(ime, prezime i potpis na ovlasten geodet) (ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka)



TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO-SIGNAL dooel Valandovo

TEHNI^KI   IZVE[TAJ

По барање на подносителот Марковиќ Саша од с.Николиќ општина Дојран
изработен е елаборат легализација на згр. бр.6 и згр.бр.7 на кп.бр.1141/3 за
ко.Николиќ.
Снимани се детални точки во правец и управно на страните од објектите со ГПС
мерени се фронтовите од објектоите. Објектите за прв пат се картираат на
катастарскиот план.
Со комбинирана метода објектите се искартирани.
Снимањето е на 18,05,2018год.(петок) во 14часот и 50 минути.
Користени се податоци од Агенцијата за катастар на недвижностите Гевгелија.

*На основ потврда за одбивање бр.1113-841/2022 од 26,12,2022г. изработен е Анекс на
геодетскиот елаборат бидејќи објектите бр.6 и бр.7 кои беа предмет на легализација во
мегувреме добија нови броеви бр.1 и бр.2 во нова КП бр.1141/13, која е резултат на
физичка делба која е спроведена додека се обезбедувал правен основ на објектите.
Изваден имотен лист на име на барателот,купен е зип и нанесени објектите во истиот
,уреден и проверен, извршена е корекција на КП бројот и броевите на објектите во скици
на внатрешен премер,скица на премерување,рекапитулација
Потребно е да се изврши измена и во правниот основ односно Решение за утврдување на
правен статус  УП 1 бр.10-1064 од 01.04.2022г.

M.P.                                   Izgotvil:

____________________________
Лазар Дончев. geod.in`.



DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI

Гео –Сигнал Дооел

KO НИКОЛИЌ
GRAFI^KI PRILOG - SKICA NA ПРЕМЕРУВАЊЕ на КП бр.1141/13

razmer 1 :1000

изготвил-Лазар Дончев геод.инж.

Br. na
to~ka

y x
1 646408.25 570170.33

2 646416.42 570176.10

3 646420.66 570178.95

4
5

646422.44
646421.14

570176.42
570175.50

6
7

646425.88
646423.01

570168.75
570166.74

8
9

646421.95
646413.78

570168.25
570162.49
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stamen 1 Measured 05/18/2018 14:45:44646408.304 4570170.93 204.9242 0.031
stamen 2 Measured 05/18/2018 14:45:51646408.088 4570170.27 204.8668 0.0315
stamen 3 Measured 05/18/2018 14:46:18646416.477 4570176.78 204.854 0.0317
stamen 4 Measured 05/18/2018 14:47:46646420.779 4570179.5 204.5455 0.032
stamen 5 Measured 05/18/2018 14:48:54646413.575 4570162.48 204.4084 0.1182
stamen 6 Measured 05/18/2018 14:49:46646421.802 4570168.24 205.8639 0.0255
stamen 7 Measured 05/18/2018 14:49:57646423.475 4570167 204.5867 0.0785
stamen 8 Measured 05/18/2018 14:51:09646410.626 4570159.92 202.7333 0.0355



4-koord za mak edit1
7646408,25 4570170,33
7646412,86 4570163,80
7646413,78 4570162,49
7646414,93 4570163,30
7646419,50 4570166,52
7646421,95 4570168,25
7646421,03 4570169,56
7646416,42 4570176,10

Page 1



4-koord za mak edit2
7646421,95 4570168,25
7646421,03 4570169,56
7646416,42 4570176,10
7646420,66 4570178,96
7646422,45 4570176,42
7646421,14 4570175,50
7646423,89 4570171,57
7646424,81 4570170,26
7646425,88 4570168,75
7646423,01 4570166,74

Page 1











Гео- Гео-Сигнал Дооел, Валандово телефон 034/381-186, 034-211-183
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

РЕКАПИТУЛАЦИЈА
КО НИКОЛИЌ

Изготвил

_____________________________
(име, презиме и потпис)

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на

зграда)

Број
на

згра
да

Намен
а на

зградат
а

влез кат Ст
ан

Намена
на

посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волуме
н

(м3)

Површина на
земјиште под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

1141 13 Петрова река 1 А1-1 1 ПР 1 СТ 68 1 96 3
1141 13 Петрова река 1 А1-1 1 ПР ПП 10
1141 13 Петрова река 2 А1-1 1 ПР 1 СТ 13 2 45 3
1141 13 Петрова река 2 А1-1 1 ПР ПП 5
1141 13 Петрова река 2 А1-1 2 ПР 2 П 14
1141 13 Петрова река 2 А1-1 1 Су 3 СТ 22



Катастарска општина: НИКОЛИЌ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 264  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-14597/2022 од 29.12.2022 11:52:47 1105-14597/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** САША  МАРКОВИЌ С.НИКОЛИЌ УЛ.1 ББ, ДОЈРАН 1112-1140/2018Решение О.бр.102/18 УДР.бр.
17/18 од 18.05.2018 год. Нотар

Соња Стојчева.
1/1 21.05.2018 08:47:231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-453/20196241141 13 ПЕТРОВА РЕКА 25.04.2019 13:00:23СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 3КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ТРГОВИЈА ДОЈРАН СТИЛ ДОО  С.НИКОЛИЌ,
ДОЈРАН 6069657 С.НИКОЛИЌ; С.НИКОЛИЌ

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

1141 13 НОТАР ЃОРЃИ НИКОЛОВ 1114-73/2014 19.02.2014 10:36:415500000 ЕМУ
(EU)

ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ(ХИПОТЕКА)
ОДУ БР.100/2014 НОТАР ЃОРЃИ

НИКОЛОВ

ОДУ бр.100/2014 /
18.02.2014
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Катастарска општина: НИКОЛИЌ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 264  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-14597/2022 од 29.12.2022 11:52:47 1105-14597/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

Правен основ - анекс : ДОГОВОР ЗА РАЗМЕНА НА
НЕДВИЖЕН ИМОТ

ОДУ БР.190/2019 /
04.04.2019 НОТАР ЃОРЃИ НИКОЛОВ 1113-453/2019

Правен основ - анекс : ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ(ХИПОТЕКА) ОДУ бр.100/2014 /
18.02.2014 НОТАР ЃОРЃИ НИКОЛОВ 1113-453/2019

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ(ХИПОТЕКА)

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1141 13 0624гзПЕТРОВА
РЕКА

ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ(ХИПОТЕКА)ОДУ БР.
100/2014 ОД 18.02.2014 - НОТАР ЃОРЃИ

НИКОЛОВ,ВРЗ ОСНОВА НА ДОГ. ЗА
РАМКОВЕН  РЕВОЛВИНГ КРЕДИТ-ЛИМИТ

БР.02-1630-4697/1/30.12.2013

1113-453/2019 25.04.2019 13:00:22

ЗАБРАНА ЗА ОПТОВАРУВАЊЕ И ОТУЃУВАЊЕ НА
ТРЕТО ЛИЦЕ И ИДНО ЗАЛОЖУВАЊЕ БЕЗ

СОГЛАСНОСТ НА ДОВЕРИТЕЛОТ, А ПОБАРУВАЊЕТО
ИМА ДЕЈСТВО ПРЕМА СИТЕ ЛИЦА КОИ ЕВЕНТУАЛНО

ЌЕ СЕ СТЕКНАТ СО ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ
ПРЕДМЕТНАТА НЕДВИЖНОСТ.

ПРИМЕНА  НА НАЧЕЛОТО НА  АКЦЕСОРНОСТ И
ИНТЕНЗИВНОСТ

гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз
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Катастарска општина: НИКОЛИЌ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 264  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-14597/2022 од 29.12.2022 11:52:47 1105-14597/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија Гео сигнал ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Вангелчо ЏоновМ.П.
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5515236

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Вангелчо Џонов

Датум на валута
29.12.2022

ул. Маршал Тито бр. 36

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6217320

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.12.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

02-1934/3-136/2022 од 29.12.2022 12:14:37 02-1934/3-136/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, 6217320,   - С.ПИРАВА ВАЛАНД

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-СИГНАЛ ДООЕЛ, 6217320,   - С.ПИРАВА ВАЛАНД на
ден 29.12.2022 во 12:14:07 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 02-1934/3-136/2022

ПОТВРДА

KO НИКОЛИЌ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'Z50E2RG', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: НИКОЛИЌ / Парцела: 1141/13

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Вангелчо ЏоновМ.П.

www.katastar.gov.mk
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